
UCHWAŁA NR 606/2020 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 
w Tomaszowie Mazowieckim do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych 
niezbędnych do realizacji zadania - "Edukacja wojskowa", tj. zakup indywidualnego pakietu 

wyposażenia mundurowego ucznia "klasy mundurowej" w 2020 roku w ramach IV edycji programu 
"Certyfikowane Wojskowe Klasy Mundurowe„ realizowanego przez Ministerstwo Obrony Narodowej 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.                        
z 2020 r. poz. 920) w związku z Umową Nr 3300017560/415 zawartą pomiędzy Skarbem Państwa 
reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej a Powiatem Tomaszowskim, Zarząd Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Dariusza Kwiatkowskiego Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. 
Tadeusza Kościuszki w Tomaszowie Mazowieckim do podejmowania wszelkich czynności prawnych 
i faktycznych niezbędnych do realizacji zadania - „Edukacja wojskowa”, tj. zakup indywidualnego pakietu 
wyposażenia mundurowego ucznia "klasy mundurowej" w 2020 roku w ramach IV edycji programu 
„Certyfikowane Wojskowe Klasy Mundurowe” realizowanego przez Ministerstwo Obrony Narodowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 
im. Tadeusza Kościuszki w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 

 1. Mariusz Węgrzynowski.................................... 
(Starosta) 

 2. Leszek Ogórek                 -------- 
(Wicestarosta) 

 3. Elżbieta Łojszczyk ........................................... 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 4. Marek Kubiak                  ------- 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 5. Michał Czechowicz ........................................... 
(Członek Zarządu Powiatu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCBCFDDC-B068-485D-AFB9-91976AE7EB6F. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


